(«……………….») φέρεται να είχε λάβει και να είχε εκδώσει 

πλήθος εικονικών φορολογικών παραστατικών εντός των ετών 2017-2020. Συγκεκριμένα, 

φέρεται αφενός να έλαβε και να αποδέχθηκε δεκατέσσερα (14) εικονικά φορολογικά 

παραστατικά εντός του 2017 και εκατόν δεκαέξι (116) εικονικά φορολογικά παραστατικά εντός 

του 2018 συνολικής καθαρής αξίας 21.485,60 € και 167.585,90 € αντίστοιχα (συνολικός 

αναλογών ΦΠΑ 5.156,56 € και 36.104,87 € αντίστοιχα) και αφετέρου να εξέδωσε εκατόν είκοσι 

τρία (123) εικονικά φορολογικά παραστατικά εντός του 2017 συνολικής καθαρής αξίας 

776.520,08 €, τριακόσια πενήντα οκτώ (358) εικονικά φορολογικά παραστατικά εντός του 

2018 συνολικής καθαρής αξίας 1.229.432,13 €, δεκατρία (13) εικονικά φορολογικά 

παραστατικά εντός του 2019 συνολικής καθαρής αξίας 239.786,48 € και δεκαεννέα (19) 

εικονικά φορολογικά παραστατικά εντός του 2020 συνολικής καθαρής αξίας 320.291,45 €